

Norsk Whippetklubb**Agenda styremøte 09.09.2021****Skype**

Tilstede:

Forfall:

Nr	type	Sak	Ansvar/ tid
1		Medlemstall: 624 pr 08.09.2021 Generell økonomi: 340 000 på	
2		<p>Evaluering utstillinger 2021, hovedsakelig økonomi.</p> <ul style="list-style-type: none">- Vi gikk gjennom evaluering av oppgaver, planlegging osv sist, og utvalget har evaluert i eget møte, som er sendt til styret. <p>Utstillingsutvalget er godt fornøyd med årets utstillinger, spesielt med Hamresanden, hvor alt gikk helt etter plan. Lillehammer ble noe mer krevende, mye på grunn av booking av ekstra dommer, ringpersonell osv på kort tid, og at det var litt for få til stede til rigging og nedrigging.</p> <ul style="list-style-type: none">- Gjennomgang av økonomi fra utstillingene <p>Utvalget er tydelige på at de ønsker et tydeligere budsjett å forholde seg til. Dette året har alle vært nødt til å ta beslutninger fort, endre planer fort, og det har også virket inn på utgiftene, Eksempel er at man måtte ha en ekstra dommer til Lillehammer, ekstra ringpersonell osv.</p> <p>Regnskapene er ikke helt ferdigstilt etter utstillingene, men det ser ut til at klubben sitter igjen med et godt overskudd etter årets utstillinger.</p> <p>Innkjøp av div premier føres på en utstilling, fordi det er krevende regnskapsmessig å fordele utover på alle utstillinger hvor disse premiene blir benyttet.</p>	

	<p>Både styre, utvalg og kasserer synes det er veldig greit å kjøre separate prosjektrengskap for hver utstilling, lettere å få oversikt over inntekter og utgifter.</p> <p>Hengeren – Denne har fortsatt reklame på. Innhentes tilbud fra firma i området hvor hengeren står, og får satt den inn til fjerning av dekaleringer.</p> <p>To bord som sto i hengeren – besluttet at disse skal selges, da de er for tunge, og uhensiktsmessige for bruk på utstilling, plastbordene er mye mer egnet.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Gry Runa henter disse, og setter de på lager, selges til våren. <p>Telt</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kenneth har et telt han ønsker å selge til klubben. Utstillingsutvalget er i utgangspunktet positive. Styret er også positive, men ber utvalget tenke gjennom om det er dette teltet som er best egnet, eller om det hadde vært å foretrekke med et som er lettere å sette opp? At vi må ha et telt til, er godkjent og ok. 	<p>Ove Egil</p> <p>Gry Runa</p>
3	<p>Plan for utstillinger 2022</p> <ul style="list-style-type: none"> - Utvalget informerer, beslutninger i forhold til 2022, for planlegging og booking <p>Trondheim mai 2022 – ikke endelig avklart om NKK vil håndheve tidligere regler om at kun raseklubber får avholde spesialer samme helg som NKK utstillinger. Dette vil ikke bli avklart før senere i høst.</p> <p>Vi får ikke lov å søke til NKK om utstillinger før nytt IT system er på plass, men planleggingen er i gang for</p> <p>Trondheim – mai 2022</p> <p>Vestby – juli 2022 (openshow, kombinert med 1 eller 2 dager med offisiell utstilling)</p>	<p>Utstillingsutvalget og styret</p>

		Fauske – Vurderes, avhengig av at lokale medlemmer er med på planlegging og gjennomføring.	
4		<p>Lure Coursing</p> <ul style="list-style-type: none"> - Nytt regelverk <p>Nytt nasjonalt regelverk skal på plass fra 2022. Dette er under arbeid, og skal ferdigstilles av KG LC</p> <ul style="list-style-type: none"> - Innkjøp av utstyr – mål planlegges ut over innkjøp. <p>Det er besluttet at klubben skal ha et LC utvalg. Dette må bemannes av mange nok, og hvor det er viktig at noen har erfaring og kompetanse innenfor lure coursing sporten, ut over å være deltaker. Planlegge oppstart av sporten i regi klubben vår -</p> <ul style="list-style-type: none"> - Teorikurs LC – har vært i kontakt med Simon, ikke fått svar. Har vi egne ressurser som kan lage kurs i stedet? <p>Thomas Klokkehaug har også et teorikurs som er godt, og han er forespurt om å holde dette for klubbens medlemmer, digitalt. Begge forespurte er usikre på hvordan kursene vil være å avholde digitalt, men vi undersøker muligheten igjen. Ønskelig å få avholdt dette i løpet av høsten/ vinteren.</p> <p>Ser på mulighet for å lage teoriprøve i googlesheets, for innsendelse.</p>	<p>Styret / nytt utvalg</p> <p>Randi</p> <p>Randi</p>

5	<p>Aktivitetskontakter</p> <p>Få i gang aktivitet – idemyldring</p> <p>Vi snakker mye om aktivitetskontakter og ønske om å få til aktivitet rundt om i landet, men det har vært litt vanskelig å få satt ut i livet. Oppfordre aktivitetskontaktene til å møtes – gå sammen om å lage aktiviteter- samme dato rundt i landet, for eksempel.</p>	
6	<p>Eventuelt</p> <p>Tre personer fratrer fra utstillingsutvalget: Monica Olsby Rogne Kenneth Roland Tone Orre</p> <p>Vi takker for innsatsen! Behov for å fylle opp utvalg med nye personer.</p>	
	<p>Neste ordinære styremøte: 06. Oktober 2021</p>	

